
                                        
 
 
 
 
 
 

 

ČR - STÁTNÍ ENERGETICKÁ INSPEKCE 
územní inspektorát pro Olomoucký kraj 

tř. Míru 273/99, 779 00 Olomouc 

     
     
     
Sídlo ústředního inspektorátu: Gorazdova 24, 128 01  Praha 2 Tel.: 224 907 340       Bankovní spojení: ČNB Praha 1 
 IČ: 61387584 Fax: 224 907 370       výdajový rozpočtový účet: 34826011 
 DIČ: CZ61387584 E-mail: posta@sei.gov.cz       příjmový rozpočtový účet: 19 - 34826011 
     
     

 
 
 

 

 
 
 
Stanovisko k návrhu rozhodnutí o námitkách a návrhem vypořádání připomínek uplatněných 
k návrhu Územního plánu Olomouc 
 
 
ČR-Státní energetická inspekce jako příslušný dotčený správní orgán při ochraně zájmů chráněných 
zvláštními právními předpisy dle § 94 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a                    
o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon č. 458/2000 Sb.), vydává na základě zaslání návrhu rozhodnutí o námitkách a návrhu 
vypořádání připomínek uplatněných k návrhu Územního plánu Olomouc, toto stanovisko:  
 
ČR-Státní energetická inspekce    s o u h l a s í    s předloženým návrhem rozhodnutí o námitkách a návrhem 
vypořádání připomínek uplatněných k návrhu Územního plánu Olomouc.  
 
Státní energetická inspekce je dle § 13 odst. 3 zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění 
pozdějších předpisů, dotčeným orgánem státní správy při pořizování politiky územního rozvoje a územní 
plánovací dokumentace, pokud umisťují nebo mění zdroje energie, distribuční soustavy určené k distribuci 
elektrické energie a plynu, nebo rozvodná tepelná zařízení. V těchto případech vydává stanovisko v rozsahu 
stanoveném prováděcím právním předpisem (vyhláška č. 195/2007 Sb., kterou se stanoví rozsah stanovisek 
k politice územního rozvoje a územně plánovací dokumentaci, závazných stanovisek při ochraně zájmů 
chráněných zákonem č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů, a podmínky pro 
určení energetických zařízení).  
 
 
 
                            Otisk 
                                   úředního                                                                                   Ing. Dana Ignasová 
          razítka                                                         ředitelka územního inspektorátu 

     
     

     
  Magistrát města Olomouce   
  Odbor koncepce a rozvoje   
  Hynaisova 34/10   
  779 00  Olomouc   
     
     

   
   
   
   
Tel.:         585 711 711  
Fax:         585 711 721  
E-mail:    sblazkova@sei.gov.cz  
  

VAŠE ZPRÁVA ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA OLOMOUC 
SMOL/140048/2013/OKR/UPA/Gal 
S-SMOL/03319/2012/OKR/29.07.2013 891/13/71.104/Št Ing. Štugel/716 05.09.2013 


		2013-09-05T10:44:29+0200
	Dana Ignasová




